Diário Oficial Nº 2977 Quinta-feira, 25 de novembro de 2021

235 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SETE QUEDAS

GEL - Grupo Executivo de Licitações
LEILÃO ELETRONICO

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO
PROCESSO Nº 102/2021
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 002/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS-MS , através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
aos interessados, que nos termos da Lei Federal nº. 8666/93 e suas alterações posteriores estará realizando o
LEILÃO PÚBLICO do tipo MAIOR LANCE POR LOTE, objetivando a alienação de um veículo considerado inservível
ao serviço público municipal
Data de abertura para lances: 08h:30min (horário Mato Grosso do Sul) do dia 26/11/2021.
Data de encerramento dos lances: a partir das 14h:00min (horário Mato Grosso do Sul) do dia 12/01/2022, conforme
item 6 d o Edital. .
 A descrição dos itens que será leiloado estará disponível no site do município: www.setequedas.ms.gov.
br  e  no endereço eletrônico www.casadeleiloes.com.br , deve.ndo os lances serem feitos pela rede mundial de
computadores (internet)
Demais informações e o edital completo poderão ser obtidos na sala de reunião de licitação e Contratação, localizada
no endereço e nos sites supracitados. Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo
telefone (067) 3479 – 1476 das 08h00min às 11h00min.
SETE QUEDAS (MS), 24 de Novembro de 2021.
CRISTIANE COMELLI
(PRESIDENTE DA C .P .L)

Matéria enviada por CRISTIANE COMELLI

Secretaria Municipal de Administração
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00001, de 12 de Novembro de 2021

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 MUNICÍPIO – SETE
QUEDAS - MS
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00001, de 12 de Novembro de 2021.
Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu
interesse.
O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável  pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso
II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196
/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s],
a comparecer[em], em dia útil, no horário normal de atendimento, à sede da administração tributária deste município
para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intimação Fiscal [ITR] a seguir identificado[s].
Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no
15º [décimo quinto] dia após a publicação deste Edital.
Sujeito (s) Passivo(s)
Nome Completo   / Razão Social                        CPF/CNPJ                            Termo de Intimação Fiscal (ITR)
IARA VENDRAMINI                                                               255.000.058-71                  9813/00010/2021
Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsavel pelo ITR
Nome: MARIA CRISTINA SCAPIM                     Matricula: 00000475
Cargo/Portaria de Nomeação nº: Secretária Municipal de Finanças 02/2021
            Data de afixação: 12/11/2021
Data de desafixação: 27/11/2021

Matéria enviada por CHRISTYANE PALACIO DOS SANTOS

Secretaria Municipal de Administração
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00002, de 16 de Novembro de 2021.

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 MUNICÍPIO – SETE
QUEDAS - MS
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00002, de 16 de Novembro de 2021.
Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu
interesse.
O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável  pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso
II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196